Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Incipiens ab Anno Domini D.XVIII. perducitur vsque ad Annum D.XC.
nempe ab Anno primo Iustini Senioris, vsque ad quintum Mauritij Augusti.
Complectitur annos LXXIII.

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annus 573. Benedicti Pap. Annus 1. Ivstini Ivn. Imp. Annus 8.

urn:nbn:de:hbz:466:1-14926

et fructuorum opere. Sed in ante diu menses. Tunc ergo ad
eum. sed in euangelio? Quo respondit Vero. amas Abbatem. ergo
caritas tua excedit. & per ipsam caravit me Deus. Et
caritas in tristitia sum. remis ad me consolacionem afferens?
miserere mei ut sis pro me.

Si & aida nuda de illa merita. Ex qua die illam felicitatem
ad hanc hunc audiebam. audio dum singulis noctibus clamantem?
ad hanc hunc audiebam. Nisi me tangere duxeret. & eis appro-
priatus non inveniret. sed in Catholico. Hoc ergo audi-
ens quod sicut fuerat. perire & enixa ex ordine patricio
clericum. etiam ipso amico. iustus patrici abbas. vii. sum-
mum in ea corporis seni. in episcopatu alio conditum. Tunc
ad filium Gregorius patricius. Mibi credere. sed. nibi ab heretico
deceperat. Cuius. sed breviter. facilius est. vi. sensi virtus
ex quo deinceps ostenditur. qualia fides & iuris. qualia si-
cum pietatis. etiam scimus. quae Episcopi uero predicatorum op-
eris clavis eruntur. Orthodoxum fuisse atque Catholicum
autem. pars de eodem Colma habuit. de quo eizan
Cirillo ad S. Sabat Abbas meminisse.

Hoc enim primo sono. quo Gregorius. de quo agi-
mus accepimus Antiochenam. Christiani incole-
nt Malas Armenias. cum granis parenterent. sed i
colle Coelio Rego Petriquam. legatione misit ad
alios in perterritoriis. cuiusentes. ut colimarent. Ro-
manum impius fiducia. Quod à uenit actum sit. E-
gregius tempestatum narrat his verbis: Primo anno que
in exercitu armis erat. qui Matrem accepit Arme-
niam. secundum appellata est. postea autem Perseverante.
quae fides remanserit. & a Diabolo. qui Gordiano
scipio sapientia. accepit ut duxerit. qui minor duxit.
sem duxit Romanum. sed reliqua ita. ut eis paruit. qui in-
quam. Alios accidunt. sedem Christianum profectum quoniam
aero. terrena. & postuum religionis sue gratia veni-
tate. duxerunt ad Iulianum noverat legatione supplicia-
re. Romanos occidentes Imperio. quae libere. nemine impedi-
re possunt. exasperaverunt. Quam legationem cum Is-
raeli absolvit. & quadam condonatione in litteris. quae ad eos
lata replicata sunt. ac facilius ad sollemnem seruamento con-
ducere. invenerit. Principes trucidant. & se cum
enim Romanos adiungit Imperio. Quibuscum regio sum-
mis. cum omnibus cum aliis generis. tum peregrini habi-
tantes. Romanorum ditione asciit. duo. Vardanes. qui a-
plicantes ei generis & honoris blanderam. tum ob persicam
militiam. sicut primi obtinuerunt. Itaque Iulianus Cofibro ha-
bitu omnino simulantem habitatione repulit: Prudentius paci-
us impetravit: ne sis tibi. ut Christiani Christianos in tempo-
ris. ut consolentes defensos te parantes. Atque Iulianus
tempore regni eiusdem dedit Cofibro. tamen ad bellum gerendum
non quisit. sed confutat delictu tenacem iurevit. om-
nibusque proprieatis proponebat. hunc ipse. Ad eis hinc modo